
Erfaren Trafikplanerare 

 

Bli en samhällsbyggare – jobba i Malmö stad!  

Genom att arbeta i Malmö stad får du möjlighet att arbeta med hållbar samhällsutveckling. Som en samhällsbyggare spelar 

du en viktig roll i Malmös utveckling och därför ser vi oss som framtidens arbetsplats. Människors lika värde är en 

förutsättning för demokrati och är också en självklarhet i vår värdegrund.  

 

Med 20 000 medarbetare är Malmö stad en av de största arbetsgivarna i Skåne. Vi har över 400 yrkeskategorier 

representerade inom 22 förvaltningar. 

 

Stadsbyggnadskontoret planerar staden och är myndighet för plan-, bygg- och lantmäterifrågor. Förvaltningen arbetar med 

översiktlig planering, detaljplanering, fastighetsbildning, bygglov, bygganmälan, mätning och kartläggning samt service åt 

bostadsmarknadens parter. Stadsbyggnadskontoret har det samlade ansvaret för planering, byggande och stadsmätning.  

 

Stadsbyggnadskontoret är en av de tekniska förvaltningarna inom Boende- och stadsmiljöroteln.  

 

Arbetsbeskrivning 
Malmö har utvecklats till en spännande stad som lockar såväl människor som företag och har över 300 000 invånare. 

Malmöbor, investerare och turister möts av den kaxiga och vitala optimism som präglar staden. I detta expansiva skede står 

Malmö stad inför flera utmaningar där Stadsbyggnadskontoret har en viktig roll. Vi måste planera så att Malmö kan 

fortsätta att växa på ett attraktivt och hållbart sätt – socialt, ekonomiskt och ekologiskt.  

 

Du kommer att vara med i den process som formar det framtida Malmö. Det är därför viktigt att Du har känsla för staden 

som livsmiljö och att Du har en bred planeringssyn där målet är att skapa en god, attraktiv och väl fungerande stad för 

Malmös invånare, näringsliv och besökare.  

 

Stadsbyggnadskontorets trafikplanerare har en särskild roll att väga bredare perspektiv på stadens och stadsrummens 

utveckling mot snävare trafikintressen. Arbetet innebär att se till trafikens och infrastrukturens strukturskapande och 

karaktärsskapande betydelse och att bidra till en integrering av trafik- och bebyggelseplanering.  

 

Du kommer att tillföra denna särskilda trafikplaneringskompetens i planavdelningens arbete med framförallt detaljplaner 

och planprogram. Inom arbetsområdet finns möjlighet till olika profilering och ansvar gällande buller, miljö, parkering etc.  

 

Du har utvecklingsfokus och tar initiativ till och driver utredningar, projekt och frågeställningar inom trafik- och 

stadsbyggnadsområdet kopplat till stadens utveckling.  

 

Du kommer att tillhöra en av tre enheter på planavdelningen. Enheten har 12 medarbetare med varierande kompetenser - 

exempelvis arkitekter, landskapsarkitekter, fysiska planerare, trafikingenjörer, karttekniker och assistenter. Arbetet bedrivs 

självständigt och i samråd med andra kompetenser på stadsbyggnadskontoret samt med andra förvaltningar, myndigheter, 

byggherrar, konsulter och allmänhet.  

 

Tjänsten är en tillsvidaretjänst på heltid.  

Kvalifikationer 
Vi vill att Du har högskoleingenjörsutbildning med inriktning trafikplanering eller annan likvärdig utbildning samt att Du har 

minst 5 års erfarenhet av liknande arbetsuppgifter.  

 

Då arbetet innebär mycket personkontakter både internt och externt, vill vi att Du har lätt för att samarbeta, är 

serviceinriktad samt är van att ta egna initiativ. Du har god vana och förmåga att uttrycka Dig i tal, skrift och bild.  



Ansökan 
Ansök senast: 2012-02-15 via malmo.se/jobb  

Kontaktpersoner 
Kontaktpersoner  
Anna Holmqvist Enhetschef 040-34 22 65  

Sara Milesson HR konsult 040-342306  

Fackliga företrädare  
Artur Rakowski VISION 040-342271  

Peter Björck SACO 040-342313  

Övrigt 
Malmö stad strävar efter att medarbetarna ska avspegla den mångfald som finns bland befolkningen. Vi välkomnar därför 

sökande som kan bidra till att vi som arbetsgivare kan tillgodose Malmöbornas behov.  

 


